
Základní škola Brno
Bakalovo nábřeží 8
příspěvková organizace
639 00 Brno
IČO: 48512 681
tel.: 543 212 725

Objednávka č. 40 l 20

Účel: Ředitelka Základní Školy Brno, Bakalovo nábřeží 8, oprávněná zastupovat příspěvkovou
organizaci, Qbjednává u vás :

zboží množství cena l ks celková cena

SSD Disk ADATA SSD SU800 256GB 63 1 188,00 KČ 74 844,00 Kč

celkem: 74 844,00 KČ
DPH: 15717,24KČ

celková cena: 90 561,24 KČ

Dodavatel: S.O.K. Group spoLs.r.o., Jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno, IČ 26966221
předpokládaný náklad: 90 561,24 Kč
Termín provedení:

Předběžná řídÍcÍ kontrola před vznikem závazku:
příkazce operace l Schválil: Správce rozpočtu l Hlavni účetní:

Dne:""""' Dne:

Provedení operace:

Práce převzal Faktura č..
dne. přijatá dne
Odsouhlasila Zálohová fa č na KČ



,'

Základni škola Brno
Bakalovo nábřeží 8
příspěvková organizace
639 00 Brno
IČO: 485 12 681
tel.: 543 212 725

Objednávka č. 41 l 20

Účel: Ředitelka Základni školy Brno, Bakalovo nábřeží 8, oprávněná zastupovat příspěvkovou
organizaci, objednává u vás :

zboží množství cena l ks celková cena
PC dle přiložené specifikace CPU Celeron Gold 5 9 965,00 KČ 49 825,00 KČ
PC dle přiložené specifikace CPU i3 4 11 543,00 KČ 46 172,00 Kč

celkem: 95 997,00 KČ
DPH: 20159,37 Kč

celková cena: 116 156,37 KČ

Dodavatel: S.O.K. Group spol.s.r.o., jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno, lČ 26966221
předpokládaný náklad: 116156,37 KČ
Termín provedeni:

příkazce operace l Schválil: _~ Správce rozpočtu l Hlavní ljčetní:

Dne: Dne:

Předběžná řídÍcÍ kontrola před vznikem závazku:

Práce převzal: Faktura č
dne. přijatá dne
Odsouhlasila Zálohová fa č na Kč

Provedení operace: C ť

..



Zák|adníŠko|a Brno
Bakalovo nábřeží 8
příspěvková organizace
639 00 Brno
IČO: 485 12 681
tel.: 543 212 725

Objednávka č. 42 l 20

Účel: Ředitelka Základní Školy Brno, Bakalovo nábřeží 8, oprávněná zastupovat příspěvkovou
organizaci, objednává u vás:

zboží množství cena Iks celková cena
Paměti RAM Kingston DDR3, 4GB, 1333Mhz, C 14 611,00 KČ 8 554,00 KČ
SIt'ové úložiště NAŠ Synology DS218 1 6 688,00 KČ 6 688,00 Kč
HDD do NAŠ VYD RED 4GB 2 3 111,00 KČ 6 222,00 Kč
Software WinSvrSTDCore 2019 SNGL OLP
16Lic NL Acdmc CoreLic 1 7 193,00 KČ 7 193,00 Kč
Windows Server CAL 2019 OLP NL Acdmc
DEVICE CAL 70 243,00 KČ 17 010,00 Kč

Ostatní montážni práce vC. drobného
montážního materiálu (instalace pměti a disků) 1 20 020,00 KČ 20 020,00 Kč

celkem: 65 687,00 KČ
DPH: 13 794,27 Kč

celková cena: 79 481,27 KČ

Dodavatel: S.O.K. Group spol.s.r.o., Jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno, lČ 26966221
předpokládaný náklad: 79 481,27 KČ
Termín provedení:

Předběžná řjdÍcÍ kontrola před vznikem závazku:
Příkazce operace l Schválil: Správce rozpočtu l Hlavní účetní:

Dne: " Dne:

Provedeni operace:
Práce převzal, Faktura č
dne. přijatá dne
Odsouh|asi[a . Zálohová fa č na Kč



%

Zák|adníško|a Brno
Bakalovo nábřeží 8
příspěvková organizace
639 00 Brno
IČO: 485 12 681
tel.: 543 212 725

Objednávka č. 43 /20

Účel: Ředitelka Základní školy Brno, Bakalovo nábřeží 8, oprávněná zastupovat příspěvkovou
organizaci, objednává u vás :

zboží množství cena l ks celková cena

SW nastaveni Win Server dle požadované spec 1 66 000,00 KČ 66 000,00 Kč

celkem: 66 000,00 KČ
DPH: 13 860,00 Kč

celková cena: 79 860,00 KČ

Dodavatel: S.O.K. Group spol.s.r.o., jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno, lČ 26966221
předpokládaný náklad: 79 860,00 KČ
Termin provedeni:

Předběžná řidĹcÍ kontrola před vznikem závazku:
Příkazce operace l Schválil: Správce rozpočtu l Hlavní účetní:

Oňě""" Dne:

Provedeni operace:
Práce převzal: Faktura č
dne. přijatá dne
Odsouhlasila Zálohová fa č na Kč

L.


